
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°4. 441 DE 13 DE JULHO DE 2018.

Designa Membros do Ministério Público do
Distrito Federal e Territórios para atuarem nos
Oficios Ministeriais abaixo mencionados.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto NATHAN DA SILVA NETO

para oficiar, em substituição, no período de 17 a 24 de julho de 2018, na 4a Promotoria de

Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e

Familiar de Sobradinho.

Art. 2° Designar a Promotora de Justiça Adjunta JEDIAEL ALVES FERREIRA

DE SOUSA para auxiliar, no período de 18 a 24 de julho de 2018, na la, 2, 3a e 4a Promotorias

de Justiça Especiais Criminais e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e

Familiar de Planaltina.

Art. 3° Designar a Promotora de Justiça Adjunta CRISTINA MACHADO

BORGES LEAL para oficiar, em substituição, no dia 17 de julho de 2018, na 2a Promotoria de

Justiça de Defesa da Sande do Distrito Federal; e no dia 31 de julho de 2018, na 2a Promotoria

de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e

Familiar de São Sebastião.

Art. 4° Designar o Promotor de Justiça Adjunto JORGE LUIS LOPES MANZUR

para oficiar, nos períodos de 13 a 16 e 19 a 24 de julho de 2018, na 2a Promotoria de Justiça de

Defesa da Sande do Distrito Federal; de 17 a 18 de julho de 2018, na l a Promotoria de Justiça

t ..do Tribunal do Júri de Planaltina; e de 25 a 31 de julho de 2018, na 4' Promotoria de Jus içà

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.327, 20 DE JULHO DE 2018.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar de

Sobradinho.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ INiC US,DE ALMEDA

GAPortrli\PORTARIAS 201R \ Designa membros nara o mês de julho doc2

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.327, 20 DE JULHO DE 2018.


